Администрация сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

Руководствуясь ч. 3 ст. 9 Федерального закона о разработке администрацией ежегодных Планов проведения плановых проверок, Постановлением главы администрации сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28 июня 2013 года № 30 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый план  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год.

2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Имай-Кармалинский  сельсовет
муниципального района
Давлекановский  район
Республики Башкортостан                                                Х.Р.Заманов

Приложение

ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основ ной государ ственн ный ре гистра цион ный номер (ОГРН)
	Иденти фикаци оный номер налого платель щика (ИНН)
	Цель прове дения провер ки
	Основание проведения проверки
	Дата начала прове деня проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма прове дения провер ки (до кумен тарная, выезд ная, до кумен тарная и выезная
	Наименова ние органа государст венного контроля (надзора), органа му ниципаль ного кон тролля, с которым проверка проводится совместно

	Места нахож дения ЮЛ
	Места жительства  ИП
	Мест факти ческого осушес твления деятель ности ЮЛ, ИП
	Места нахож дения объек тов

	Дата госу дарст венной регис трации ЮЛ, ИП
	Дата оконча ния послед ней провер ки
	Дата начала осуществле ния ЮЛ, ИП деятельности в соответст вии с представлен ным уведо млением о ее начале деятельности
	Иные основа ния в соответ ствии с федера льным законом

	Рабо чих дней
	Рабо чих часов (для МСП и МКП)

	Индивидуальный предприниматель

Шакирова Забида Рифовна
	с.Имай-Кармалы
	г.Давлеканово ул.Высоковольтная д.45
	Давлекановский район с.Имай-Кармалы
	-
	310025904700028
	025903165510
	правила торговли
	16.02.

2010
	-

	-
	апрель
	-

	выездная
	-

Глава сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан                                                                  Х.Р.Заманов